Hahababy擁抱點點聖誕路跑

身心障礙參賽者切結書

本人已充分審閱並同意本活動之活動簡章所有內容。本人保證自行審慎評估身

心健康狀況，並於確認足以承擔競賽風險後再行參賽。因本人個人疏失或因本

人之疾病、身體狀況等內在原因造成任何本人體傷、死亡或其他意外時，本人

同意自行承擔相關後果，一切責任概與本活動主、協辦單位無關。其餘因外在

原因所致之意外，則按本活動投保之公共意外險處理（所有細節依投保公司之

保險契約為準）。上述事項，為免口說無憑，本人簽署此切結書作為憑據。

此致

「Hahababy擁抱點點聖誕路跑」活動主、協辦單位

國民身分證 正面影本浮貼處 國民身分證 反面影本浮貼處

身障手冊/證明 正面影本浮貼處 身障手冊/證明 正面影本浮貼處

立書人姓名：                               參賽組別：元氣滿分 5K組

聯絡電話：

戶籍地址：

切結人（請親自簽名）：                      未滿十八歲監護人簽章：

中  華  民  國  年  月  日